
STE DE BIENVILLERS

Concours du 29/05/2022 sur PONTOISE

Point extrême : 132 KmPoint avant : 128 Km25 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 123
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 12/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
VALLE  Alain
VALLE  Alain
LERICHE Joêl
LERICHE Joêl
LERICHE Joêl
LERICHE Joêl
LERICHE Joêl

Insc/Eng
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DOUCHY

Distance
32457
32458
32302
32317

336713
32310
32303
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Amateurs / Colombier
131835
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Gains
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09:25:27
09:25:51
09:27:23
09:27:56

1019,737
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933,262
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